
Uchwała Nr 15/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki i Informatyki 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta dnia 19 maja 2020 r.  

 

w sprawie nadania stopnia naukowego  

doktora habilitowanego 

 

 

Na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce,  

art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003r.o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity Dz. U. z 

2017 r., poz.1789, z późn. zm.), Rada Dyscypliny Naukowej Informatyka uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1 Po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą postępowania habilitacyjnego dr. 

Janowi Chorowskiemu, recenzjami, uchwałą Komisji habilitacyjnej, w wyniku głosowania 

tajnego nadaje się dr. Janowi Chorowskiemu stopień naukowy doktora habilitowanego 

nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie informatyka. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 
 

         

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Dyscypliny   

        Naukowej Informatyka 
 
 
         
                                                                          prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 


